
Fahrplan Postauto

Linie 30.560 gültig ab 14.08.2023

Betriebstagsgruppe Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Planungsbedingung Sch Fe Fe Sch Sch Fe 

Fahrtnummer 56001 56005 56009 56011 56013 56017 56019 56021 56023 56025 56029 56033 56037 56041

Oberei b. Mühleberg 07:55 13:07

Fuchsenried, Mühlebergwerk 07:57 13:09

Buttenried 07:58 13:10

Mühleberg, Säge 07:59 13:11

Mühleberg, Steinriesel 06:20 07:20 - 08:00 11:20 12:20 - 13:12 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Mühleberg, Dorf 06:21 07:21 08:01 08:01 11:21 12:21 12:21 13:13 13:13 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Mühleberg, Post 06:22 07:22 08:02 08:02 11:22 12:22 12:22 13:14 13:14 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Gümmenen, Stutz 06:24 07:24 08:04 08:04 11:24 12:24 12:24 13:16 13:16 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Trüllern bei Mühleberg 06:25 07:25 08:05 08:05 11:25 12:25 12:25 13:17 13:17 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Mauss 06:27 07:27 08:07 08:07 11:27 12:27 12:27 13:19 13:19 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Allenlüften, Dorf 06:30 07:30 08:10 08:10 11:30 12:30 12:30 13:22 13:22 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Zilacher b. Rosshäusern 06:32 07:32 08:12 08:12 11:32 12:32 12:32 13:24 13:24 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Brünnemoos b. Rosshäusern 06:33 07:33 08:13 08:13 11:33 12:33 12:33 13:25 13:25 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Rosshäusern, Bahnhof 06:36 07:36 08:16 08:16 11:36 12:36 12:36 13:28 13:28 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Betriebstagsgruppe Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Planungsbedingung Sch Fe Sch Fe Fe Sch Sch Fe 

Fahrtnummer 56000 56004 56002 56006 56010 56012 56014 56016 56018 56024 56022 56026 56030 56034 56038

Rosshäusern, Bahnhof 06:50 07:37 07:37 08:21 11:54 11:54 12:50 12:50 13:50 15:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Brünnemoos b. Rosshäusern 06:51 07:38 07:38 08:22 11:55 11:55 12:51 12:51 13:51 15:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Zilacher b. Rosshäusern 06:52 07:39 07:39 08:23 11:56 11:56 12:52 12:52 13:52 15:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Allenlüften, Dorf an 06:54 07:41 07:41 08:25 11:58 11:58 12:54 12:54 13:54 15:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Allenlüften, Dorf ab 06:54 07:41 07:41 08:25 12:00 11:58 12:54 12:54 13:54 15:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Mauss 06:56 07:43 07:43 08:27 12:02 12:00 12:56 12:56 13:56 15:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Trüllern bei Mühleberg 06:58 07:45 07:45 08:29 12:04 12:02 12:58 12:58 13:58 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Gümmenen, Stutz 07:00 07:47 07:47 08:31 12:06 12:04 13:00 13:00 14:00 15:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Mühleberg, Dällenbach 07:01 07:48 07:48 08:32 12:07 12:05 13:01 13:01 14:01 15:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Mühleberg, Post 07:02 07:49 07:49 08:33 12:08 12:06 13:02 13:02 14:02 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Mühleberg, Dorf 07:03 07:50 07:50 08:34 12:09 12:07 13:03 13:03 14:03 15:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Mühleberg, Steinriesel 07:05 07:52 08:36 - 12:09 13:05 14:05 - 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Mühleberg, Säge HA 12:10 HA 15:35

Buttenried HA 12:11 HA 15:36

Fuchsenried, Mühlebergwerk HA 12:12 HA 15:37

Oberei b. Mühleberg 12:14 15:39

HA Halt nur zum Aussteigen


